
Traktor na první pohled upoutá mladší děti, 
které se nebudou moci nabažit tohoto lákavého 
vizuálu. Motiv vybízí k dramatické hře jak 
mladší, tak starší děti. Interaktivní prvky, jakými 
jsou řadící páka, volant a výfuk, vytváří 
realistický dojem, který dramatičnost celé hry 
ještě více umocní. Dramatická hra rozvíjí 
komunikační, jazykové a sociální schopnosti 
dítěte, které se v průběhu učí, jak se vyjádřit, 

tak, aby mu porozuměli jeho přátelé a okolí. 
Prolézací tunel, schovaný v zadních kolech 
Traktoru, dodá hře aktivní rozměr a poskytne 
prostor na posílení motorických dovedností, 
například koordinace. Ta zlepšuje schopnost 
dětí používat obě strany mozku a přispívá k 
upevnění jeho vnitřních struktur, umožňující 
čtení a myšlení.  Svou obratnost si procvičí i při 
lezení za senzační odměnou ve formě 

skluzavky, která stimuluje smysl pro 
rovnováhu, klíčový pro zvládnutí jakékoli 
fyzické aktivity. Při rozhodování, kdo půjde 
další, si děti pěstují empatické a kolektivní 
cítění. Traktor poskytuje skvělý a bezpečný 
prostor pro sociální, dramatickou a fyzickou 
hru.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/14/2024

1 4 2 3

4 1 3 1

1 7

Traktor
NRO565

Položka č. NRO565-0621

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  168x448x179 cm
Věková skupina  2+
Kapacita (uživatelé) 7
Možnosti barev n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/14/2024

Traktor
NRO565

Vypínač
Kognitivní: an understanding of cause and 
effect is developed when pushing something 
that moves. The theme of light switch 
supports dramatic play, which is known to 
stimulate language skills.

Skluzavka
Fyzické: sliding develops spatial awareness 
and a sense of balance. Furthermore, the core 
muscles are trained when sitting upright going 
down. Sociálně-emocionální: empathy 
stimulated by turn-taking. Kognitivní: young 
children develop their understanding of space, 
speed and distances when sliding down 
quickly.

Tunel
Fyzické: the children crawl through the 
tunnel, developing motor skills such as cross-
body coordination and proprioception. 
Sociálně-emocionální: turn-taking when 
passing each other.

Otočné kolo
Sociálně-emocionální: develops turn-taking, 
communication and cooperation. Kognitivní: 
the manipulative item stimulates cause and 
effect understanding, logical thinking and 
communication. Kreativní: working with 
moveable play items that can leave a mark 
supports the child's creativity.

Podpůrná madla
Fyzické: handhold provides good grip for less 
confident climbers. Pulling yourself up and in 
trains upper body muscles.

Trychtýř
Sociálně-emocionální: trains cooperation 
and turn-taking as children put materials into 
the funnel. Kognitivní: the passing of 
materials through funnels supports the 
children's logical thinking and for younger 
children the understanding of object 
permanence: that materials don't vanish but 
run through at the other end.

Řadicí páka
Sociálně-emocionální: cooperation, turn-
taking, sharing. Kognitivní: suggests a theme 
and supports dramatic play, which stimulates 
languages skills.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Panely jsou z tvořeny z 19 mm vrstvy 
EcoCore™. EcoCore™ je vysoce odolný a 
ekologický materiál, který nejen že je po použití 
recyklovatelný, ale sám o sobě se skládá z více 
něž 95% z recyklovaných post-spotřebních 
materiálů z potravinových obalů.

Skluzavky jsou k dispozici v šesti barvách a 
dvou materiálech: z lisovaného PE, vyrobeného 
ze 33% z post-spotřebitelských materiálů, nebo 
z nerezové oceli v jednodílném provedením, 
které je odolnější proti vandalismu.

Akátové dřevo může být dodáno v podobě 
surového dřeva nebo natřeno hnědým 
transparentním pigmentem, který udržuje zlatou 
barvu dřeva.

Tunel je vyroben z plně recyklovatelného PE s 
nízkou hustotou, který obsahuje 33% post-
spotřebitelských materiálů. PE má vynikající 
rázovou pevností a je použitelný v rámci 
velkého teplotního rozpětí.

Barevné a pigmentované prvky jsou potaženy 
buď barvou na vodní bázi nebo transparentním 
hnědým pigmentem. Obě tyto varianty nátěru 
jsou v souladu s normou EN 71 část 3, jsou 
šetrné k životnímu prostředí a mají vynikající 
odolnost proti UV záření.  

Traktor
NRO565

Položka č. NRO565-0621

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 100 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

27,2 m²

Celková doba instalace 16,3
Objem výkopu 0,59 m³
Objem betonu 0,15 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 860 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Lano Corocord 10 let
EcoCore HDPE Celoživotní
Duté části z PE 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO565-0621 289,88 0,42 15,47

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO565



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Traktor
NRO565

5 / 06/14/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/858aedc3-be37-49d4-8c5c-85159d7161af/NRO565_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/99aba016-2a8d-47dc-a664-d07e3f3243d9/NRO565_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

